
      

 

  ylo nebylo jedno království. V tom království žila 

princezna, která byla tuze krásná. Tatínek král udělal, co ji 

na očích viděl. A jak to tak bývá, s princeznou to nebylo 

lehké, ale od té doby, co království zaklel zlý čaroděj temnou nemocí, s ní opravdu 

nebylo k vydržení. Byla zvyklá se pořád hýbat, běhat, skákat, být na čerstvém vzduchu 

a dovádět s kamarády a najednou musela být zavřená 

v královských komnatách a jediné co mohla dělat, bylo 

jíst a sledovat televizi. Za chvíli byla tedy nejen protivná 

a otrávená, ale začala taky přibírat, lenivět, kazila se jí 

pleť i vlasy a hlavně jí nic netěšilo a nebavilo. Přestože 

byla bystrá, ztrácela o všechno zájem a pomalu hloupla. 

Netrpěla ale jenom ona, ale celé království a nikdo si 

nevěděl rady.  

Taky byste jí rádi pomohli? Není to tak těžké, ale musíte namáhat svoje tělo i hlavičku. 

Na vyznačené trase, která začíná u plaveckého bazénu, najdete kartičky domina, které 

si obkreslíte do naší tabulky. Doma je pak rozstříháte nebo překreslíte a seřadíte je tak, 

jak se patří, a tím rozluštíte heslo k jejímu vysvobození.  

 

B       



 

 


